Số 02, Nguyễn Văn Trị, Phường Thanh Bình, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: 0251.3823317- Mail: sct@dongnai.gov.vn; Website:sct.dongnai.gov.vn.

     UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SCT-VP                     Đồng Nai, ngày       tháng 7 năm 2024

V/v đóng góp ý kiến dự thảo Kế hoạch

triển khai thi hành Nghị định số

49/2024/NĐ-CP ngày 10/5/2024 của

Chính phủ về quy định về hoạt động

thông tin cơ sở.

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai

Sở Công Thương nhận được văn bản số 2088/STTTT-BCTT ngày 28/6/2024

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc góp ý kiến dự thảo Kế hoạch triển khai

thi hành Nghị định số 49/2024/NĐ-CP ngày 10/5/2024 của Chính phủ về quy định

về hoạt động thông tin cơ sở.

Sau khi xem xét thảo Kế hoạch triển khai thi hành Nghị định số 49/2024/NĐ-

CP ngày 10/5/2024 của Chính phủ, đính kèm văn bản nêu trên, Sở Công Thương

thống nhất với nội dung dự thảo của Sở Thông tin và Truyền thông.

Sở Sở Công Thương gửi Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai tổng

hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.
<D:\2024\GopY-SBN>

Thủy mtt

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Cường

mailto:sct@dongnai.gov.vn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-07-02T09:42:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Văn Hữu Đồng<dongvh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-07-02T10:05:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Văn Cường<cuongpv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T10:25:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T10:25:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T10:25:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!